

FECHA	FACTURA
12 de Septiembre del 2024 19:20:11	IXDKI62735
FOLIO FISCAL	
FB5E3290-9187-4EAB-AB09-1E94F51FE2BE	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101831145	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PASTA CODO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101831141	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PASTA FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009258	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAITLACER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000871920024124	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 170	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105537668	50202306-Refrescos	1	MUNDKI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59				
000750302361597	53131609-Productos de protección solar	1	PROTECTOR S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.17				
000750120666174	39121522-Contactos eléctricos	1	MULT 6EDOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.24				

MG: TICKET No: 260044962437508986442 TR No: 6381

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$290.00
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$32.00
	TOTAL \$322.00

CADENA ORIGINAL
1.1 FB5E3290-9187-4EAB-AB09-1E94F51FE2BE 2024-09-12T20:21:12 SST060807KU0 hhQM84Trl24tyg7ZBSx52sD6Hj0w8G0gKp7OqEhupqrjplbjE4/BjccbLHGv118r5Um1+BnKZtlfexzFC8QcslSPkXrxog673vCneOglExOlMukdzsMtAt55keUVdOjWZX97AGQ+1M2gCgbhg+AKjUQixymwHjgCbqpqfBBxd0jU45FIF8ph8DIJt0a3ZZZFcnEZZcxjH34yrLPnu0FDgP1pYzy34/+CVZbxCTHQDG2V+mQOq1V3HTyJzTqhegBKOY0t6Ez74fbAd27c+5l6xj145qCKpPdhqkPl6i1wsKv5ExQJZVzz8UsYf72Wa53nqbubNXTu9D4PW4hu1Nz9w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hhQM84Trl24tyg7ZBSx52sD6Hj0w8G0gKp7OqEhupqrjplbjE4/BjccblHGv118r5Um1+BnKZtlfexzFC8QcslSPkXrxog673vCneOglExOImUkdzsMtAt55keUVdOjWZX97AGQ+1M2gCgbhg+AKjUQiXymwHjgCbqpqfBBxd0jU45FlF8ph8DUt0a3ZZZFcnEZZcxjH34yrLPnu0FDgP1pYzy34/+CVZbxCTHQDGV+mQOq1V3HTyJzTqhegBKOY0t6Ez74fbAd27c+5I6xj145qCKpPdhqkPl6i1wsKv5ExQJZVzz8UsYf72Wa53nqbubNXTu9D4PW4hu1Nz9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pBVd5K9fpIXWEQs05gNd6psD4gSQPeeE3YBATQhXeoWqaNQceJX9QfHNv3P1liL+OyvIRsW1TJksgvFLkjRCNYmTmjwq3bx11lcFg9KnCC3zJQU0RqDE+Vogj9FpJvxjOSiXxUNiJKz5iaf3ESc+1UZiJv/OGJnpB3Kcq6hghmiuus7xnXUKDdz0xzDBTffXNOvff8KNovL9vOukfNoa69sjRktLVHXaCT3ME+qZ5xwIYzErPa6+6xAlHabsOTWfa+BeMZtA+TafDU2FyWTIWlADQ3eCXtquPXbNXi/WYfVmtWvc9B1HrdK92sII42YPbH/cgJvC2qrzA/zn76owBg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43815 a 12 de Septiembre del 2024 19:20:11	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Septiembre del 2024 20:21:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		